
Bezirksgemeinschaft Pustertal - Umweltdienste

Tariffe di accettazione per il deposito, lo stoccaggio provvisorio e lo smaltimento di
rifiuti solidi urbani, rifiuti speciali e rifiuti riciclabili

alla Discarica rifiuti di Dobbiaco valide per conferitori a decorrere dal 01.01.2013

tutte le indicazioni dei prezzi IVA esclusa

denominazione classe tariffaria unitá prezzo di accettazione

rifiuti riciclabili: vetro, metalli, ferro tonnellata gratuito

rifiuti da apparecchiature elettriche ed elettroniche da provenienza domestica  (RAEE) tonnellata gratuito

rifiuti solidi urbani (solo con permesso speciale) tonnellata 151,00 Euro

rifiuti speciali non ingombranti (industriali e artigianali *) tonnellata 163,00 Euro

rifiuti speciali ingombranti tonnellata 203,00 Euro

rifiuti problematici tonnellata 196,00 Euro

tariffe speciali

spazzatura ghiaiosa stradale e rifiuti simili con provenienza da misure di manutenzione e risanamento tonnellata 110,00 Euro

(solamente per comuni membri ed amministrazioni pubbliche)

pneumatici usati tonnellata 135,00 Euro

rifiuti in legno (fino a 3 m³ al giorno) tonnellata 120,00 Euro

rifiuti in legno (solo per i comuni membri) tonnellata 65,00 Euro

conferimenti con provenienza al di fuori della Comunità Comprensoriale Valle Pusteria tonnellata 260,00 Euro

conferimento di una carcassa di animale (da 100 kg) pezzo 16,53 Euro

conferimento di una carcassa di animale piccolo (fino a 100 kg) pezzo 8,26 Euro

scarti da macellazione domestica per consegna 3,31 Euro

consegna di carcasse di animali al di fuori degli orari di apertura, dopo appuntamento per consegna 13,22 Euro

telefonico – supplemento alla tariffa base (il sabato nel periodo dal 15 maggio al 15 settembre)

tariffa di riferimento per il compost pronto, per miscuglio di compost con ritiro presso l'impianto m³ 8,00 Euro

di compostaggio di Brunico (quantità minime di ritiro fino a 0,5 m³ sono esenti da costi)

(*) rifiuti speciali ai sensi dell' Art.4 della legge provinciale Nr.4. del 26/05/2006 (esclusi i rifiuti da servizi sanitari).
Alle tariffe di cui sopra va aggiunta l'I.V.A. del 21% in quanto prevista dalla normativa vigente.
Viene fatturata una quantitá minima di 100 kg  per classe tariffaria e conferimento.

Approvato con 
deliberazione del Consiglio Comprensoriale n. 15/BR del 07/10/2004
deliberazione della giunta Comprensoriale n. 346/BA del 05/09/2011
deliberazione della giunta Comprensoriale n. 560/BA del 17/12/2012


